1.产品类型: CPA系列。 1. Product Type: CPC Series.
2.外观尺寸:13表示宽13.0mm、E表示高9.5mm、 2. External Dimensions:13 for Width 13.0mm、E for Height 9.5mm、
N表示高11.0mm。 N for Height 11.0mm.
3.电气特性表示:1R0表示1.0uH。 3. Electrical Code:1R0 for 1.0uH.
4.允许公差:M表示±20%。 4. Tolerance:M for ±20%.
1.一体成型、直插式圆铜线绕制构造。 1. Composite forming、DIP type copper ribbon round wire structure.
2.低电阻、低损耗、小体积大电流设计。 2. Low DCR,lower loss,low profile package with large current design.
3.磁性屏蔽结构, 工作频率范围高达1MHz以上。 3. Magnetically shielded construction, High frequency range up to 1MHz.

电感值
Inductance
L(uH)±20%
直流电阻
DC Resistance(mΩ)
Typical Max
温升电流
Heat Rated Current
(A) Max
饱和电流
Saturation Current
(A) Max
线材直径
Wire Diameter
(mm) Ref
CPA13E-R33M 0.33 0.60 0.70 37.0 60.0 1.70
CPA13E-R39M 0.39 0.60 0.70 37.0 54.0 1.70
CPA13E-R47M 0.47 0.70 0.80 36.0 50.0 1.70
CPA13E-R56M 0.56 0.70 0.80 36.0 50.0 1.70
CPA13N-R68M 0.68 0.80 0.90 34.0 48.0 1.70
CPA13N-R80M 0.80 0.90 1.00 32.0 45.0 1.70
CPA13N-R90M 0.90 0.90 1.00 32.0 45.0 1.70
CPA13N-1R0M 1.00 1.20 1.40 27.0 40.0 1.50
CPA13N-1R2M 1.20 1.20 1.50 26.0 40.0 1.50
CPA13N-1R5M 1.50 1.20 1.80 23.5 35.0 1.50
CPA13N-2R2M 2.20 2.10 2.50 20.0 32.0 1.30
CPA13N-3R3M 3.30 3.10 3.70 16.5 30.0 1.20
CPA13N-4R7M 4.70 6.00 7.20 12.0 24.0 1.00
CPA13N-100M 10.00 10.00 12.00 9.0 12.0 1.00
CPA13N-220M 22.00 20.00 24.00 6.5 9.5 0.80
CPA13N-330M 33.00 36.00 43.00 5.0 8.0 0.65
1.除上述常用类型外特殊要求也可以满足。 Special requirement besides the above common used types can be meet.
2.测试仪器:HP4286A或同等LCR仪器设备，电感测试条件为200KHz/0.1V。
Testing instrument:HP4286A or LCR Meter equivalent,Inductance testing condition:200KHz/0.1V.
3.温升电流(lrms)是指线圈温度上升△T=40℃时的电流值。(以周围温度25℃为基准)